

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 1/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	2828	1,000	150,0000	150,00
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL	3034	1,000	150,0000	150,00
ALEXANDRE FREITAS DA SILVA-ME	PARA-BRISA TRASEIRO	2718	1,000	490,0000	490,00
ALTAMIR DE LIMA COSTA - ME	CONTRATAÇÃO DE SOM MECÂNICO	2987	1,000	650,0000	650,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	AÇUCAR PACOTE DE 5 KG	3052	3,000	10,9000	32,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	AÇUCAR PACOTE DE 5 KG	3054	7,000	10,9000	76,30
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	AÇUCAR PACOTE DE 5 KG	3054	7,000	1,0000	7,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	3052	1,000	2,9000	2,90
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	3054	2,000	2,9000	5,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	3052	2,000	10,9000	21,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	3054	5,000	10,9000	54,50
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BANANA	3052	13,000	2,4500	31,85
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BANANA	3054	46,000	2,4500	112,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BERGAMOTA (KG)	3054	1,000	2,9000	2,90
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BOLACHA DOCE SORTIDA PCTE DE 400 GR	3052	6,000	2,9000	17,40
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BOLACHA DOCE SORTIDA PCTE DE 400 GR	3054	17,000	2,9000	49,30
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA (PACOTE 400 GR)	3054	1,000	3,2000	3,20
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BOLACHA SALGADA - 500 GR.	3052	3,000	3,2000	9,60
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BOLACHA SALGADA - 500 GR.	3054	14,000	3,2000	44,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	BROCÓLIS- DEVERÁ SER ENTREGUE EM UN	3052	3,000	4,3500	13,05
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CAFÉ SOLÚVEL 200 GR	3057	2,000	7,9000	15,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	3052	5,000	5,9000	29,50
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	3054	50,000	5,9000	295,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CARNE MOÍDA DE 1ª (INSPECIONADA) PCT DE 500GR	3052	5,000	11,8900	59,45
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CARNE MOÍDA DE 1ª (INSPECIONADA) PCT DE 500GR	3054	34,000	11,8900	404,26
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CEBOLA	3057	6,000	2,5000	15,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	CHOCOLATE EM PÓ 400 G	3054	14,000	4,3500	60,90
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	COLHER DE SOBREMESA	3057	36,000	1,9000	68,40
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	COUVE FLOR MÉDIA	3052	2,000	4,9000	9,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	FARINHA DE AVEIA CX COM 250 G	3052	2,000	2,5000	5,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PACOTE 5 KG	3054	4,000	10,9000	43,60
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO P/BOLO	3054	3,000	1,9500	5,85
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	LEITE INTEGRAL- 01 cx de 1 litro	3052	24,000	2,9500	70,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	LEITE INTEGRAL- 01 cx de 1 litro	3054	126,000	2,9500	371,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	LENTILHA (PAC. DE 500G)	3052	4,000	2,9500	11,80
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	LENTILHA (PAC. DE 500G)	3054	12,000	2,9500	35,40
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	MAÇÃ NACIONAL	3052	13,000	4,5000	58,50
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	MAÇÃ NACIONAL	3054	43,000	4,5000	193,50
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	3052	2,000	3,2000	6,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 2/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	3054	3,000	3,2000	9,60
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	MASSA C/ OVOS 500GR	3054	28,000	2,9000	81,20
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	ÓLEO DE SOJA- EMBALAGEM DE 900ML	3052	3,000	3,9000	11,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	ÓLEO DE SOJA- EMBALAGEM DE 900ML	3054	13,000	3,9000	50,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	OVOS-DÚZIA	3052	2,000	4,5000	9,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	OVOS-DÚZIA	3054	17,500	4,5000	78,75
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	PAO DE CACHORRO QUENTE (T. MÉDIO 50 GR)	3052	144,000	0,3500	50,40
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	PAO DE CACHORRO QUENTE (T. MÉDIO 50 GR)	3054	360,000	0,3500	126,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	PAO DE CACHORRO QUENTE (T. MÉDIO 50 GR)	3057	400,000	0,3800	152,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	PÃO DE SANDUÍCHE	3057	36,000	3,5000	126,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	POLPA DE TOMATE (LATA 350 G)	3054	23,000	2,9000	66,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS	3049	1,000	45,0000	45,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	SAL- PCT DE 1 KG	3052	1,000	0,9500	0,95
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	SAL- PCT DE 1 KG	3054	3,000	0,9500	2,85
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	SALSICHA A GRANEL	3052	1,000	8,9000	8,90
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	SALSICHA A GRANEL	3054	19,000	8,9000	169,10
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	SARDINHA ENLATADA AO MOLHO DE TOMATE- LATA DE 125G	3052	1,000	3,7000	3,70
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	TOMATE	3052	4,000	5,9000	23,60
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	TOMATE	3054	17,500	5,9000	103,25
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	TORTA RECHEADA DE ANIVERSARIO	3057	35,000	25,0000	875,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO - ME	VINAGRE 750 ML	3054	3,000	2,3500	7,05
ASSOCIAÇÃO CENTRAL DE ARBITROS DE SANT,	ARBITRAGEM CAMPEONATO MUNICIPAL	2677	1,000	6.050,0000	6.050,00
ASSOCIAÇÃO CENTRAL DE ARBITROS DE SANT,	ARBITRAGEM JARIZITO	2677	1,000	1.000,0000	1.000,00
BEL CONSTRUCOES LTDA	CONSTRUÇÃO DE ESCOLA	2745	1,000	1.010.932,1300	1.010.932,13
BEL CONSTRUCOES LTDA	CONSTRUÇÃO DE ESCOLA	2747	1,000	238.850,0000	238.850,00
BELL PONTO	CORDÃO PERSONALIZADO PVC	2653	1,000	4,0000	4,00
BELL PONTO	CRACHA C/ FOTO - IDENTIFICAÇÃO DO FUNCIONARIO	2653	1,000	8,0000	8,00
BELL PONTO	PROTETOR DE CRACHÁ - PVC	2653	1,000	2,0000	2,00
BELLENZIER PNEUS LTDA	Pneu 1000 x 20 Radial Liso 16 lonas	2601	2,000	1.021,0000	2.042,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL 50 MM		10,000	2,4000	24,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL 60MM		10,000	8,0000	80,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	2682	10,000	0,3600	3,60
BELTRAME E IRMAOS LTDA	CURVA 90° SODAVEL 40MM		10,000	2,6000	26,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	KIT CAVALETE COMPLETO (P/ HIDRÔMETRO)		30,000	32,0000	960,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		10,000	0,4800	4,80
BELTRAME E IRMAOS LTDA	LUVA SOLDABEL 32 MM		10,000	1,0000	10,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	LUVA SOLDÁVEL 40MM		20,000	2,4000	48,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	REGISTRO 3/4 MACHO E FEMEA P/ KIT CAVALETE		50,000	6,8000	340,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	REGISTRO ESFERA C/ UNIÃO SOLDABEL 50 MM		2,000	17,0000	34,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 3/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BELTRAME E IRMAOS LTDA	REGISTRO ESFERA C/ UNIÃO SOLDÁVEL 60 MM		2,000	32,0000	64,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	TEE SOLDÁVEL 20 MM	2682	10,000	0,7500	7,50
BENOIT ELETRODOMESTICOS LTDA	APARELHO TELEFÔNICO PRÉ - PAGO	2703	1,000	134,0000	134,00
BIOMEDICA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - E	BAMBOLE	2808	30,000	10,0000	300,00
BIOMEDICA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - E	BOLINHA ANTI-STRESS	2808	30,000	5,0000	150,00
BIOMEDICA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - E	EXTENSOR ELASTICO P/ EXERCICIOS DE GINASTICA	2808	30,000	20,0000	600,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	ADITIVO	3047	4,000	36,0000	144,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	BANCO COMPLETO RETROESCAVADEIRA CASE 580 L	2990	1,000	1.619,0000	1.619,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	DESLOCAMENTO DE TECNICO	2620	1,000	240,0000	240,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	ESCOVA	3047	1,000	64,0000	64,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	FUSÍVEL	3047	1,000	30,0000	30,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	JOGO DE JUNTA SUPERIOR - MOTOR NEW HOLLAND	2621	1,000	440,0000	440,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	RELÉ	3047	1,000	55,0000	55,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	ROLAMENTO	3047	1,000	86,0000	86,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	3048	1,000	300,0000	300,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA - ME	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM MOTOR	2620	1,000	1.500,0000	1.500,00
BRUNA FREITAS DE VARGAS PORTO	DESLOCAMENTO DE TECNICO	3041	1,000	180,0000	180,00
BRUNA FREITAS DE VARGAS PORTO	SERVIÇO DE BLOQUEIO DE SISTEMA	3041	1,000	235,0000	235,00
BRUNA FREITAS DE VARGAS PORTO	SERVIÇO DE CONserto de NOBREAK	3041	2,000	45,0000	90,00
BRUNA FREITAS DE VARGAS PORTO	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE CPU	3041	2,000	60,0000	120,00
BRUNA FREITAS DE VARGAS PORTO	THONER P/ IMPRESSORA XEROX - MODELO 3040	3043	1,000	55,0000	55,00
CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS	CERTIDÃO ATUALIZADA DE IMÓVEL	2844	1,000	51,8100	51,81
CELVIRIO FORTES JORNADA	ABRAÇADEIRA 22 MM	2862	4,000	1,5800	6,32
CELVIRIO FORTES JORNADA	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	2843	8,000	0,8000	6,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	ACOPLAMENTO VARÃO MARCHAS	2862	1,000	15,2000	15,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	ANEL ELÁSTICO	2710	1,000	1,9000	1,90
CELVIRIO FORTES JORNADA	ARRUELA 10MM	2862	3,000	0,4000	1,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	ARRUELA 8MM	2862	4,000	0,4000	1,60
CELVIRIO FORTES JORNADA	ARRUELA LISA	2862	15,000	0,2000	3,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	BATENTE FECHADURA PORTA	3002	1,000	50,7500	50,75
CELVIRIO FORTES JORNADA	BATENTE PORTA LATERAL	2862	1,000	19,4400	19,44
CELVIRIO FORTES JORNADA	BATENTE TAMPA TRASEIRA	2862	1,000	10,8000	10,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	BOMBA DE OLEO	2862	1,000	84,6000	84,60
CELVIRIO FORTES JORNADA	BUCHA DE BIELA	2862	4,000	8,5300	34,12
CELVIRIO FORTES JORNADA	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	2805	2,000	13,9000	27,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	BUCHA SUPERIOR CORREDIÇA	2862	1,000	2,7500	2,75
CELVIRIO FORTES JORNADA	CAPA DE TUCHO	2862	8,000	3,4500	27,60
CELVIRIO FORTES JORNADA	CATALIZADOR DE REZINA	2991	2,000	2,5000	5,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	CHAPA LIMITE RÉ	2862	1,000	18,0000	18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 4/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CELVIRIO FORTES JORNADA	COMANDO + JOGO DE BRONZINA	2862	1,000	205,2000	205,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	COMANDO STD	2862	1,000	33,8500	33,85
CELVIRIO FORTES JORNADA	CONTRA PINO	2805	1,000	1,2000	1,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREDIÇA INERIOR DIANTEIRA	2862	1,000	124,2000	124,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREDIÇA PARTE DO MEIO TRASEIRA	2862	1,000	31,8600	31,86
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREDIÇA PARTE DO MEIO TRASEIRA	3002	1,000	101,5000	101,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREIA ALTERNADOR	2713	2,000	80,1300	160,26
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREIA ALTERNADOR		1,000	23,8000	23,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	CORREIA DENTADA		1,000	79,8000	79,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	FECHADURA DA PORTA LATERAL	2798	1,000	144,8000	144,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	FECHADURA DA PORTA LATERAL	3002	1,000	652,5000	652,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	FECHADURA TAMPA TRASEIRA	2862	1,000	43,2000	43,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	FERRO	2710	1,000	15,0000	15,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	FILTRO DE AR		1,000	29,7700	29,77
CELVIRIO FORTES JORNADA	FITA ISOLAMENTO	2862	1,000	10,1500	10,15
CELVIRIO FORTES JORNADA	GRAMPO DA PORTA		25,000	0,2200	5,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	GRAXA	2862	0,500	57,0000	28,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	GUIA CORREDIÇA INFERIOR DIANTEIRA	3002	1,000	81,2000	81,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	GUIA CORREDIÇA SUPERIOR DIANTEIRA	3002	1,000	121,8000	121,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	HASTE CILINDRO GIRO	2707	1,000	298,0000	298,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE ANÉIS	2862	1,000	124,6300	124,63
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE BRONZINA BIELA 0,25	2862	1,000	23,4000	23,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE BRONZINA MANCAL 0,25	2862	1,000	52,1400	52,14
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE JUNTA COM RETENTOR	2862	1,000	29,3400	29,34
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE TUCHO	2862	1,000	129,8400	129,84
CELVIRIO FORTES JORNADA	JOGO DE VELAS	2862	1,000	42,2000	42,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	KIT EMBREAGEM	2805	1,000	2.951,9600	2.951,96
CELVIRIO FORTES JORNADA	KIT EMBREAGEM	2830	1,000	3.600,0000	3.600,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	KIT EMBREAGEM	2843	1,000	2.305,5000	2.305,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	KIT PARAFUSO CARTÃO PORTA	2862	2,000	6,6700	13,34
CELVIRIO FORTES JORNADA	KIT VEDAÇÃO PEDAL FREIO	2713	1,000	85,0000	85,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA LD. DIANTEIRO ESQUERDO		2,000	25,9000	51,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	MAÇANETA INTERNA DA PORTA LD. ESQUERDO	2779	1,000	44,8500	44,85
CELVIRIO FORTES JORNADA	MANIVELA DO VIDRO	2862	2,000	2,7800	5,56
CELVIRIO FORTES JORNADA	MANTA	2991	0,150	66,6500	10,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MÃO DE OBRA	2831	1,000	720,0000	720,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MÃO DE OBRA	2842	1,000	680,0000	680,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MATERIAL DE SOLDA MIG	2842	1,000	25,0000	25,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MATERIAL SOLDA MIG	2862	1,000	60,0000	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 5/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CELVIRIO FORTES JORNADA	ÓLEO	2830	1,000	42,0000	42,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	ÓLEO MOTOR	2862	3,000	12,6000	37,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO 10 MM	2862	8,000	0,8000	6,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO 10 MM	2862	3,000	1,4000	4,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO 6 MM	2862	2,000	0,8000	1,60
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO 8 MM	2862	1,000	1,2000	1,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO AMORTECEDOR	2805	2,000	15,0000	30,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	PENEIRA DO OLEO	2862	1,000	18,2700	18,27
CELVIRIO FORTES JORNADA	PINO ELÁSTICO 8 mm	2710	1,000	0,5000	0,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	POLIA	2862	1,000	48,0000	48,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	REBITE 4,8 x 16	2862	12,000	0,2000	2,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	REPARO CILINDRO DO GIRO 191747A1	2707	1,000	87,0000	87,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	RESINA	2991	1,000	20,0000	20,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	RETENTOR	2710	2,000	16,1400	32,28
CELVIRIO FORTES JORNADA	RETENTOR	2710	1,000	23,3600	23,36
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO	2710	2,000	35,0200	70,04
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO .	2710	2,000	53,7600	107,52
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO 6003		1,000	11,5000	11,50
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO 6303		1,000	15,4000	15,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	SELO COMANDO	2862	1,000	14,0000	14,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVICO DE CONserto de peças	2992	1,000	200,0000	200,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2708	1,000	210,0000	210,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2712	1,000	600,0000	600,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2715	1,000	1.260,0000	1.260,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2794	1,000	895,0000	895,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2806	1,000	840,0000	840,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2864	1,000	2.894,0000	2.894,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	3003	1,000	175,0000	175,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SILÊNCIOSO TRASEIRO	2862	1,000	140,0000	140,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	2862	1,000	38,0000	38,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SINALEIRA TRASEIRA	2765	1,000	121,0000	121,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SONDA LAMBIDA	2862	1,000	158,8000	158,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	TUCHO L/E	2862	1,000	107,8000	107,80
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	BIPERIDENO 2 MG	2596	3.000,000	0,1700	510,00
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPI	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL INFANTIL	2596	100,000	10,0000	1.000,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTC	ÁGUA OXIGENADA 10 VOL FRASCO DE 01 LITRO	2800	20,000	2,8000	56,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTC	AMIODARONA 200 MG	3000	1.000,000	0,2800	280,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTC	ATADURA ELÁSTICA 10CM DE LARGURA	2800	12,000	9,1200	109,44
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTC	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP INJ 600.000UI	3000	50,000	0,6800	34,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 6/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG+COLECALCIFEROL 400UI	3000	3.960,000	0,9700	3.841,20
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CATETER 02 N° 12	2800	10,000	3,3000	33,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CATETER 02 N° 08	2800	10,000	3,5000	35,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CATETER 02 N°06	2800	10,000	3,5000	35,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA DE 10ML	2800	200,000	0,1600	32,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	CLORIDRATO DE CEFALEXINA 500MG	3000	2.000,000	0,1600	320,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	COLAGENASE 10MG+ CLORANFENICOL 0,6u/G TB30G	2800	3,000	11,9500	35,85
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	DIPIRONA 500 MG/ML AMPOLA C/ 2 ML	2594	100,000	0,6800	68,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	DIPIRONA 500 MG/ML AMPOLA C/ 2 ML	2954	120,000	0,6800	81,60
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	ESCOVA CERVICAL	2800	100,000	13,0000	1.300,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	ESPÁTULA DE AYRE	2800	2,000	4,0000	8,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM M	2800	100,000	0,9000	90,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	ESPÉCULO P/ EXAME CITOPATOLÓGICOS DESCARTÁVEIS, TAM P	2800	100,000	0,5900	59,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	LEVODOPA 250MG+CARBIDOPA25MG	3000	600,000	0,1900	114,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	MASCARA N95	2800	2,000	213,5000	427,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06	2800	10,000	0,3400	3,40
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	2800	10,000	0,3300	3,30
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SONDA URETRAL N° 14	2800	10,000	0,4100	4,10
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SONDA URETRAL N°12	2800	10,000	0,3700	3,70
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG+80MG	2594	200,000	0,0500	10,00
CIRURGICA SANTA CRUZ COM.PROD. HOSP.LTE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG+80MG	2954	200,000	0,0500	10,00
COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LT	BANANA	3056	60,000	2,7000	162,00
COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LT	ERVILHA LATA 300 G	3056	12,000	1,4500	17,40
COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LT	MAÇÃ NACIONAL	3056	60,000	3,9000	234,00
COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LT	TOMATE	3056	6,000	4,0000	24,00
COMARCA DE TUPANCIRETÃ	CUSTA PROCESSUAL	2963	1,000	86,3900	86,39
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	ÁCIDO FÓLICO 5 MG	3001	1.000,000	0,0300	30,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	CLORIDRATO DE CEFALEXINA SUSP ORAL 50MG/ML FR DE 60ML	2757	15,000	4,2000	63,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	DOPAMINA INJ 5MG/ML AMP DE 10ML	2758	3,000	2,0000	6,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	ETILEFRINA INJ 10MG/ML AMP DE 1ML	2758	3,000	1,3000	3,90
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	HALOPERIDOL 1MG	2757	150,000	0,1200	18,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 02MG	2757	500,000	0,0690	34,50
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 10%	3001	30,000	3,9000	117,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	MORFINA, SULFATO DE, SOL.INJ. 10 MG/ML AMPOLA DE 1 ML	2758	10,000	3,5000	35,00
COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JC	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL ELÉTRICA 12 WOLTS	3040	1,000	172,5000	172,50
COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTD	MANGA ALTA PRESSÃO 1/2	2978	15,000	5,2000	78,00
COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS L	PNEU 1400 X 24 GARRA L2 - 16 LONAS, ESPAÇAMENTO MINIMO DE GA	2605	2,000	1.850,0000	3.700,00
COTREL TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÕES	TUBO DE CONCRETO 500 MM	2840	20,000	49,0000	980,00
CPM ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL PRUDI	REPASSE DE RECURSO	2951	1,000	5.000,0000	5.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 7/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20 MM X 1.1/2	2681	10,000	0,4000	4,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25 MM X 3/4	2681	10,000	0,5000	5,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 * 11/4	2681	16,000	2,0000	32,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 40 MM X 1.1/2	2681	6,000	2,0000	12,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	2681	10,000	0,5000	5,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	BUCHA REDUÇÃO 40*32	2681	10,000	1,2000	12,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	BUCHA REDUÇÃO 50X40	2679	10,000	1,4000	14,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	2679	10,000	0,4000	4,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	2681	30,000	0,4000	12,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	2681	30,000	0,5000	15,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	LUVA SOLDAVEL 32 MM	2681	16,000	1,4000	22,40
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	REGISTRO SOLDÁVEL 1.1/4	2681	10,000	24,4000	244,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	TEE PVC 32 MM SOLDÁVEL	2681	6,000	2,0000	12,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	TEE PVC SOLDAVEL 40 MM	2681	6,000	5,4500	32,70
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	TEE SOLDÁVEL 25 MM	2681	10,000	0,9000	9,00
DAMBROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONS1	TEE SOLDÁVEL 60 MM	2679	3,000	10,0000	30,00
DANILO GAIS EBLING - ME	MANUTENÇÃO PARTE ELÉTRICA	2966	1,000	400,0000	400,00
DANILO GAIS EBLING - ME	MÃO DE OBRA	2965	1,000	275,0000	275,00
DANILO GAIS EBLING - ME	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE LAMPADAS	2647	1,000	50,0000	50,00
DANILO GAIS EBLING - ME	SERVICO DE CONserto DA BOIA D'AGUA - CAIXA D'AGUA	2993	1,000	50,0000	50,00
DANILO GAIS EBLING - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO REDE ELETRICA	2649	1,000	80,0000	80,00
DANILO GAIS EBLING - ME	SERVIÇO DE RETIRADA AR CONDICIONADO E FECHAMENTO PAREDE	2994	1,000	100,0000	100,00
DILMAR DIAS GAIER ME	AÇUCAR PACOTE DE 5 KG	3055	2,000	8,9000	17,80
DILMAR DIAS GAIER ME	ADOÇANTE MAGRO	3055	2,000	2,2000	4,40
DILMAR DIAS GAIER ME	AGUA MINERAL S/ GÁS 500 ML	3055	24,000	1,0000	24,00
DILMAR DIAS GAIER ME	APRESUNTADO FATIADO GR	3055	30,000	3,3000	99,00
DILMAR DIAS GAIER ME	BOLACHA DOCE - PCT DE 400 GR	3055	45,000	2,9000	130,50
DILMAR DIAS GAIER ME	BOLACHA SALGADA -PCT DE 400 GR	3055	45,000	3,5000	157,50
DILMAR DIAS GAIER ME	BOLACHA WAFFER	3055	145,000	1,2500	181,25
DILMAR DIAS GAIER ME	COPO DESC. 250 ML C/100 UNID.	3055	15,000	4,8000	72,00
DILMAR DIAS GAIER ME	MARGARINA 500 Gr.	3055	2,000	1,7000	3,40
DILMAR DIAS GAIER ME	MASSA DE TOMATE 350 gr.	3055	12,000	1,4000	16,80
DILMAR DIAS GAIER ME	MASSA DE TOMATE 350 gr.	3055	12,000	1,4000	16,80
DILMAR DIAS GAIER ME	MILHO LATA 300 G	3055	12,000	1,4000	16,80
DILMAR DIAS GAIER ME	PIPOCA (PAC. 500G)	3055	3,000	2,2000	6,60
DILMAR DIAS GAIER ME	PRATO DESCARTAVEL P/ BOLO	3055	36,000	1,0000	36,00
DILMAR DIAS GAIER ME	QUEIJO FATIADO	3055	6,000	22,0000	132,00
DILMAR DIAS GAIER ME	REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE COCA COLA	3055	50,000	4,7500	237,50
DILMAR DIAS GAIER ME	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABORES	3055	100,000	2,0000	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 8/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DILMAR DIAS GAIER ME	SAL	3055	1,000	0,8000	0,80
DILMAR DIAS GAIER ME	SALSICHA A GRANEL	3055	12,000	6,2000	74,40
DILMAR DIAS GAIER ME	SUCO EM PÓ (PAC. DE 500G	3055	45,000	0,5000	22,50
DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	METOCLOPRAMIDA 10MG	2600	300,000	0,0300	9,00
DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	OMEPRAZOL 20 MG	2600	40.000,000	0,0400	1.600,00
DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG	2600	100,000	0,0500	5,00
DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	TIAMINA, CLORIDRATO DE, 300 MG	2600	500,000	0,0800	40,00
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO LADO DIREITO E ESQUERDO	2652	2,000	55,5300	111,06
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	2652	1,000	725,0000	725,00
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	TENSOR DA CORREIA DENTADA	2968	1,000	65,6000	65,60
ELZA MARIA KOGLIN AITA	ENCADERNAÇÃO	2988	1,000	5,7500	5,75
ELZA MARIA KOGLIN AITA	TNT - AMARELO	2870	5,000	1,5000	7,50
ELZA MARIA KOGLIN AITA	TNT - VERDE	2870	5,000	1,5000	7,50
EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A F	PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	2694	1,000	130,8000	130,80
EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A F	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL	2955	1,000	130,8000	130,80
FABIANE LOTERIAS LTDA	PLACA	2762	1,000	90,0000	90,00
FABIANE LOTERIAS LTDA	PLACA	2780	1,000	90,0000	90,00
FABIANE LOTERIAS LTDA	PLACA REFLEXIVA COM TARJETA	2666	1,000	90,0000	90,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	AUTOMÁTICO	2660	1,000	95,0000	95,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	AUTOMÁTICO	2795	1,000	95,0000	95,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	BATERIA 12 VOLTS - 45 AMPERES	2646	1,000	180,0000	180,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	CARGA EXTINTOR ABC 4 KG	2650	1,000	80,0000	80,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	CARGA EXTINTOR BC 4 KG	2650	1,000	45,0000	45,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	CHAVE DE LUZ	2795	1,000	55,0000	55,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	COMUTADOR	2660	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	COMUTADOR	2784	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	EXTINTOR DE INCENDIO 2KG 5 ANOS	2697	4,000	125,0000	500,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	IMPULSOR DE PARTIDA	2795	1,000	105,0000	105,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	INDUZIDO	2795	1,000	150,0000	150,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	JOGO DE BUCHA	2660	1,000	8,0000	8,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	JOGO DE BUCHA	2795	1,000	10,0000	10,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	LÂMPADA	2835	5,000	2,0000	10,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	LENTE P/ SINALEIRA	2835	1,000	10,0000	10,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	PALHETA	2695	2,000	80,0000	160,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	PORTA ESCOVAS	2660	1,000	30,0000	30,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	2662	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	2796	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	2836	1,000	20,0000	20,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SINALEIRA DIANTEIRA COMPLETA	2835	1,000	35,0000	35,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 9/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FACCINI & CIA LTDA	OLEO HIDRAULICO TIPO ATF PARA TRANSMISSOES AUTOMATICAS	3051	300,000	7,5000	2.250,00
FACCINI & CIA LTDA	OLEO MULTIVISCOPO P/ USO EM MOTEORES A DIESEL COM NIVEL DE	3051	200,000	7,0000	1.400,00
FLAVIO FRANZIN - ME	MÃO DE OBRA	2664	1,000	180,0000	180,00
FRANCISCO DA SILVA CAVALHEIRO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA PREDIO AGRICULTURA	2964	1,000	365,0000	365,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	BATERIA 100 AMPERES	2826	1,000	330,0000	330,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	BATERIA 100 AMPERES	3032	1,000	380,0000	380,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	BATERIA 160 AMPERES	2792	1,000	410,0000	410,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 1/2	2977	2,000	12,5000	25,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 1/4	2974	2,000	9,0000	18,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 3/8	2716	2,000	10,0000	20,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 5/8	2979	2,000	20,0000	40,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	DESLOCAMENTO DE MECANICO	2972	1,000	30,0000	30,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	MANGA 1/2	2977	1,400	35,0000	49,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	MANGA 3/8	2716	1,400	30,0000	42,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	MANGA 5/8	2979	1,250	43,0000	53,75
GERALDO SCHIO JUNIOR	REFIL BOMBA DE COMBUSTIVEL	2971	1,000	140,0000	140,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	2717	1,000	30,0000	30,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	2972	1,000	160,0000	160,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	TERMINAL 1/2	2977	2,000	30,0000	60,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	TERMINAL 1/4	2974	2,000	25,0000	50,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	TERMINAL 3/8	2716	2,000	25,0000	50,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	TERMINAL DE BATERIA	3032	1,000	5,0000	5,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	TROCA DE PEÇAS	2759	1,000	60,0000	60,00
ILIANA VARGAS CRUZ	AJUDA- MORADIA PARA MÉDICO DO PROGRAMA MAIS MÉDICOS.	2824	8,000	600,0000	4.800,00
ILIANA VARGAS CRUZ	AJUDA-ALIMENTAÇÃO PARA MEDICO DO PROGRAMA MAIS MEDICOS.	2825	7,000	500,0000	3.500,00
INTERCOM PUBLICIDADE S/S LTDA.	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL	2667	1,000	450,0000	450,00
INTERCOM PUBLICIDADE S/S LTDA.	PUBLICACAO DE EXTRATO DE CONTRATO	2667	1,000	456,0000	456,00
IRMÃOS FLACH LTDA	PNEU 17,5/25 16 LONAS, L2 C/ SELO INMETRO	2604	1,000	1.995,0000	1.995,00
JM - MECÂNICA LTDA	CONEXÃO Nº 2185059	2952	1,000	35,0000	35,00
JM - MECÂNICA LTDA	COXIM DIANTEIRO 117844A1	2618	2,000	30,0000	60,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	CONICO P/ GRAMPO DE MOLA	3044	4,000	6,0000	24,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	CUICA SPRING BRAKE 20 X 30 HASTE LONGA	2663	1,000	162,0000	162,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	DESLIZANTE P/ SUPORTE TRAS.P/ TRAS.	3044	2,000	24,0000	48,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	DESLIZANTE P/ SUPORTE TRASEIRA	3044	4,000	40,0000	160,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	GRAMPO P/ MOLA TRASEIRA 7/8X77X480B	3044	2,000	41,0000	82,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	GUIA DE GRAMPO TRASEIRO	3044	1,000	25,0000	25,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	MOLA TRASEIRA 1ª PONTAS QUADRADAS LISA	2614	1,000	125,0000	125,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	MOLA TRASEIRA 3ª / PONTAS LAMINADAS	2986	1,000	190,0000	190,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	MOLA TRASEIRA 5ª PONTAS LAMINADAS	3044	1,000	135,0000	135,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 10/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PINO DE CENTRO AÇO 8.8 - M 12 X 12 CB	2986	1,000	9,5000	9,50
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PINO DE CENTRO AÇO 8.8 - M12X10 CB	2614	1,000	9,5000	9,50
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA - M12 X 1.5 MB CL 8.8 ZA	2614	1,000	0,5000	0,50
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA - M12 X 1.5 MB CL 8.8 ZA	2986	1,000	0,5000	0,50
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA 7/8 UNF/UNC	3044	4,000	1,5000	6,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA 7/8 UNIF TORK	3044	4,000	2,5000	10,00
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY - ME	TUBO DE CONCRETO 300 MM	2841	30,000	22,5000	675,00
JORGE ALBERTO SAENGER SALVANY - ME	TUBO DE CONCRETO 400 MM	2841	30,000	33,0000	990,00
JWS PNEUS LTDA	PNEU 10,5/65 X 16 10 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA COM SELO Q	2602	2,000	479,0000	958,00
KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTI	HIDRÓXIDO DE MAGNÁSIO + HIDRÓXIDO DE ALUMINIO SUSPENSÃO ORAL	2593	25,000	1,1000	27,50
KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTI	SULFADIAZINA DE PRATA CREME1% POTE DE 400 GR	2593	5,000	17,5000	87,50
KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOS LT	CAMINHÃO COM TANQUE ISOTÉRMICO - CAMINHÃO NOVO, ZERO KM, AN	2802	1,000	213.421,0400	213.421,04
KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOS LT	CAMINHÃO COM TANQUE ISOTÉRMICO - CAMINHÃO NOVO, ZERO KM, AN	2803	1,000	5.578,9600	5.578,96
KREWER TACÓGRAFOS- PEDRO ROBERTO S. KI	AFERICAÇÃO E CALIBRAÇÃO	2755	1,000	279,0000	279,00
KREWER TACÓGRAFOS- PEDRO ROBERTO S. KI	DISCO PARA TACÓGRAFO SEMANAL	2754	1,000	30,0000	30,00
MAKENA MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LUBRIFI	KIT DENTES CONCHA DIANTEIRA	2810	1,000	783,4300	783,43
MAKENA MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LUBRIFI	KIT DENTES CONCHA TRASEIRA	2810	1,000	572,8000	572,80
MARCELO AUTO PEÇAS	BATENTE	2701	1,000	18,0000	18,00
MARCELO AUTO PEÇAS	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIROS	2760	1,000	12,0000	12,00
MARCELO AUTO PEÇAS	BATENTE SANFONA	2975	2,000	19,0000	38,00
MARCELO AUTO PEÇAS	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	2760	1,000	58,0000	58,00
MARCELO AUTO PEÇAS	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	2975	2,000	58,0000	116,00
MARCELO AUTO PEÇAS	DESINCRAVANTE	2807	2,000	6,0000	12,00
MARCELO AUTO PEÇAS	FECHADURA DE PORTA LADO DIREITO	2648	1,000	143,0000	143,00
MARCELO AUTO PEÇAS	GUIA INFERIOR	2702	1,000	38,0000	38,00
MARCELO AUTO PEÇAS	GUIA INFERIOR	2799	1,000	76,0000	76,00
MARCELO AUTO PEÇAS	GUIA SUPERIOR DA PORTA LATERAL - CORREDIÇA	2799	1,000	110,0000	110,00
MARCELO AUTO PEÇAS	MAÇANETA DA PORTA	2701	1,000	30,0000	30,00
MARCELO AUTO PEÇAS	MAÇANETA DA PORTA	2760	1,000	38,0000	38,00
MARCELO AUTO PEÇAS	MAÇANETA EXTERNA PORTA DIANTEIRA	3045	2,000	25,0000	50,00
MARCELO AUTO PEÇAS	PARAFUSO	2701	4,000	1,0000	4,00
MARCELO AUTO PEÇAS	PIVÔ DA SUSPENSÃO	2760	1,000	39,0000	39,00
MARCELO AUTO PEÇAS	TERMINAL DE DIREÇÃO	2975	2,000	73,0000	146,00
MAURICIO ROHDE	VIDRO TEMPERADO FUME - 8MM	2869	1,000	1.400,0000	1.400,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP INJ 1.200.000UI	2597	50,000	0,5200	26,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	BROMETO DE IPATRÓPIO SOL. PARA INALAÇÃO 0,250MG/ML	2597	50,000	0,5000	25,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	CETOCONAZOL XAMPU 2% 100ML	2597	20,000	3,0000	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 11/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML, SUSPENSÃO, FRASCO C/100 ML	2597	100,000	0,8400	84,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	DIAZEPAN 5 MG	2597	3.000,000	0,0600	180,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	ESPIRONOLACTONA 100 MG	2597	1.000,000	0,3600	360,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	FENOBARBITAL 40 MG/ML 20ML	2597	10,000	2,1200	21,20
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	HALOPERIDOL 2MG/ML FR DE 20ML	2597	10,000	2,6600	26,60
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	IVERMECTINA 6MG	2597	50,000	0,2600	13,00
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOL ORAL ENV DE 27,9	2597	200,000	0,3700	74,00
MECANICA PANCIERA LTDA	SOLDA	2706	1,000	30,0000	30,00
MECANICA PANCIERA LTDA	SOLDA DO RADIADOR	2706	1,000	120,0000	120,00
MEDIANEIRA MEC IMPL. LTDA	CABO DE ACIONAMENTO	2989	1,000	95,0000	95,00
MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS L	EQUIPO MACRO GOTAS C/ ACESSO EM LATEX PARA MEDICAÇÃO	2999	100,000	10,0000	1.000,00
MEDPLUS - COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS L	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	2999	200,000	6,3500	1.270,00
MODELO PNEUS LTDA	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS	2603	2,000	1.106,2500	2.212,50
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ALAVANCA DE CÂMBIO Nº G71112/70/M	2787	1,000	195,0000	195,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ALAVANCA MUDANÇA	2698	1,000	280,0000	280,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ANEL	2774	1,000	1,2900	1,29
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	CABEÇOTE	2787	1,000	199,6300	199,63
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	CINTA TENSORA	2774	4,000	1,0800	4,32
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	CONTRA-PINO	2774	2,000	1,3900	2,78
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	COXIM	2774	1,000	47,1300	47,13
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	COXIM	2774	1,000	22,9600	22,96
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	DESENGRIPANTE	2774	1,000	6,6700	6,67
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ELEMENTO DO FILTRO.	2774	1,000	103,7400	103,74
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	FILTRO	2774	1,000	29,5600	29,56
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	FILTRO	2774	1,000	91,3200	91,32
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	FILTRO DE AR	2774	1,000	99,1500	99,15
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	JOGO FIXAÇÃO Nº 798121	2787	1,000	90,0000	90,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	LIXA	2774	1,000	1,0000	1,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	MANCAL	2774	2,000	55,8300	111,66
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	OLEO 15W40	2775	11,000	10,0000	110,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	PAINEL	2774	1,000	1.069,0100	1.069,01
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	PEÇA ARTIC Nº 711551	2787	1,000	172,8000	172,80
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	REPARO DA ALAVANCA DE MUDANÇA	2698	1,000	75,0000	75,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ROLAMENTO CARDAN	2774	2,000	140,0000	280,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ROLAMENTO Nº 711389	2787	3,000	29,3800	88,14
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	SENSOR DO NÍVEL	2774	1,000	113,6300	113,63
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	SERVIÇO DE CONserto e troca de peças	2788	2,500	135,0000	337,50
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	SERVIÇO DE REVISÃO	2776	8,400	135,0000	1.134,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	TIRANTE Nº 711397/OM	2787	1,000	145,0000	145,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 12/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	VEDAÇÃO	2787	2,000	8,4400	16,88
PARANA EQUIPAMENTOS SA	CALÇO	2737	4,000	30,4600	121,84
PARANA EQUIPAMENTOS SA	CALÇO Nº 1636074	2737	2,000	10,6400	21,28
PARANA EQUIPAMENTOS SA	CALÇO Nº 2G3219	2737	4,000	12,3100	49,24
PARANA EQUIPAMENTOS SA	GRAXA Nº 7X7699 C/ 20KG	2736	1,000	445,1000	445,10
PARANA EQUIPAMENTOS SA	TIRA Nº 4461524	2737	4,000	215,7700	863,08
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ABRAÇADEIRA ESP. 11X13	2656	4,000	3,0500	12,20
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ABRACADEIRA SEM FIM 9 13 -19	2753	2,000	1,1200	2,24
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ANEL ELÁSTICO	2980	1,000	3,6900	3,69
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA CHAPEADOR 5/8	2983	2,000	1,4900	2,98
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA CHAPEADOR 7/16	2980	10,000	0,7500	7,50
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 1"	2985	1,000	1,4900	1,49
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 10 MM	2789	6,000	0,3000	1,80
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 12 MM	2655	2,000	0,4000	0,80
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 5/8	2753	8,000	0,9600	7,68
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 8 MM	2980	10,000	0,4600	4,60
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA LISA 1"	2985	1,000	1,6700	1,67
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA LISA 1/4	2751	4,000	0,1000	0,40
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA LISA REFORÇADA 1/2	2981	8,000	0,8500	6,80
PEDRO LEVINO BARTH - ME	BARRA ROSCADA 5/8	2753	1,000	28,8600	28,86
PEDRO LEVINO BARTH - ME	BICO PARA ENCHER PNEU	2656	1,000	35,0000	35,00
PEDRO LEVINO BARTH - ME	CONEXÃO	2656	3,000	7,5000	22,50
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ELETRODO 3,25	2981	3,000	7,2100	21,63
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ELETRODO 4mm	2763	57,000	8,7500	498,75
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ELETRODO CROMONIQUEL	2983	2,000	11,3700	22,74
PEDRO LEVINO BARTH - ME	EMENDA	2753	1,000	3,0000	3,00
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ENGATE RAPIDO P/ AR	2656	1,000	30,0000	30,00
PEDRO LEVINO BARTH - ME	MÃO DE OBRA	2654	4,000	32,3500	129,40
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 1" x 8 NC 5.8	2985	1,000	46,5800	46,58
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 1/2 X 2	2981	3,000	2,6500	7,95
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 10 X 30 MA 8.8	2789	6,000	2,6600	15,96
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 12X 90 MB 8.8	2655	2,000	3,6400	7,28
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 5/8 X 2 NC 8.8	2753	6,000	4,1600	24,96
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 5/8 X 2 NC 8.8	2983	2,000	4,1600	8,32
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 5/8 X 2.1/2 NC 8.8	2753	1,000	3,7800	3,78
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 6x25 MA	2751	4,000	0,3300	1,32
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 8 X 20 MA	2980	10,000	0,7500	7,50
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 8x60 MA 8.8	2752	2,000	1,1200	2,24
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 8x60 MA 8.8	2753	2,000	1,1200	2,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 13/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO DE FENDA 5,0 X 5,0 CARB.	2753	6,000	0,6100	3,66
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO FRANCES 5/16x2.3/4	2751	4,000	0,8500	3,40
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO RODA DIANTEIRA 580A38208	2811	1,000	8,6900	8,69
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PINO ELÁSTICO 8x90	2791	1,000	5,3700	5,37
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 1" NC	2985	2,000	6,3300	12,66
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 1/2	2811	2,000	4,3800	8,76
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 12 MM	2655	2,000	0,4700	0,94
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 5/8	2753	8,000	1,1200	8,96
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 5/16	2751	4,000	0,4000	1,60
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 6 MA	2751	4,000	0,2300	0,92
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 8 MA	2752	2,000	0,4700	0,94
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 8 MA	2753	2,000	0,4700	0,94
PEDRO LEVINO BARTH - ME	QUEBRA DEDO 7/16x2	2811	1,000	4,2000	4,20
PEDRO LEVINO BARTH - ME	REBITE ALUMINIO 4.0*12	2753	10,000	0,1200	1,20
PEDRO LEVINO BARTH - ME	REBITE POP 6,2 X 25,4	2953	10,000	0,7400	7,40
PEDRO LEVINO BARTH - ME	RETENTOR DO CUBO	2969	2,000	20,8600	41,72
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ROLAMENTO 11749/10	2969	2,000	28,1800	56,36
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ROLAMENTO 30206	2790	1,000	39,3600	39,36
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ROLAMENTO 45449/410	2969	2,000	49,7500	99,50
PEDRO LEVINO BARTH - ME	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2970	2,000	32,3500	64,70
PEDRO LEVINO BARTH - ME	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2982	2,500	32,3500	80,88
PEDRO LEVINO BARTH - ME	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2984	0,800	32,3500	25,88
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO:	CLORPROMAZINA 100 MG	2595	1.000,000	0,1700	170,00
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO:	HALOPERIDOL 5 MG	2595	1.000,000	0,0600	60,00
PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO:	PARACETAMOL 200MG/ML FR DE 15ML	2595	200,000	0,5100	102,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	MÃO DE OBRA	2777	1,000	120,0000	120,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	MÃO DE OBRA	2778	1,000	80,0000	80,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVIÇO DE CHAPEAMENTO E PINTURA	2995	1,000	650,0000	650,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE CONserto de Peças	3039	1,000	70,0000	70,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE CONserto e Solda	3035	1,000	165,0000	165,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2761	1,000	680,0000	680,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2950	1,000	205,0000	205,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	2705	1,000	277,0000	277,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	2973	1,000	35,0000	35,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	2976	1,000	65,0000	65,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	3036	1,000	65,0000	65,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	3037	1,000	90,0000	90,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVIÇO DE Troca de Pinos das Portas	3038	1,000	85,0000	85,00
RAMOS, COPINI E CIA LTDA	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	2967	2,000	21,8500	43,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 14/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RAMOS, COPINI E CIA LTDA	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	2967	2,000	8,3000	16,60
RAMOS, COPINI E CIA LTDA	PINO DAS PORTAS	2998	4,000	21,2000	84,80
RIZZOTTO 3 M LTDA ME	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA	2804	10,000	200,0000	2.000,00
RTC INTERNET VIA RADIO LTDA ME	KIT ANTENA AIR GRID 23 DBI	2797	1,000	430,0000	430,00
RTC INTERNET VIA RADIO LTDA ME	ROTEADOR WIRELESS	2797	1,000	180,0000	180,00
RUDI HUMBERTO WERBERICH SIEGERT	SERVIÇO DE CHAPEAMENTO E SOLDA	2733	1,000	180,0000	180,00
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	BUDESONIDA 50 MG, FRASCO COM 120 DOSES	2598	100,000	22,0000	2.200,00
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	CLORETO DE SÓDIO 0,9% NASAL ADULTO	2598	200,000	1,2300	246,00
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	DEXAMETASONA 0,1% SOL. OFTÁLMICA	2598	10,000	4,5100	45,10
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	DIGOXINA ELIXIR 0,05 MG/ML FRASCO DE 60ML	2598	5,000	5,0900	25,45
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	METRONIDAZOL 400 MG	2598	20,000	0,2600	5,20
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	PERMETRINA LOÇÃO 1% FRASCO 60 ML	2598	100,000	2,1300	213,00
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	PROPRANOLOL 10 MG	2598	1.000,000	0,0500	50,00
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	SULFATO FERROSO 40MG	2598	2.000,000	0,0400	80,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ARLA 32 - 20 LITROS	2813	6,000	65,0000	390,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	FILTRO DE ÓLEO	2615	1,000	17,0000	17,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3013	1.200,000	3,1900	3.828,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3014	4.300,000	3,1900	13.717,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3018	2.000,000	3,1900	6.380,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3021	3.000,000	3,1900	9.570,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3023	12.000,000	3,1900	38.280,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	GASOLINA	3024	4.500,000	3,1900	14.355,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL	3015	12.000,000	2,6300	31.560,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL	3017	7.500,000	2,6300	19.725,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL	3020	45.000,000	2,6300	118.350,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL	3022	7.200,000	2,6300	18.936,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	OLEO DIESEL S 10	3016	1.000,000	2,7800	2.780,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	OLEO DIESEL S 10	3019	5.000,000	2,7800	13.900,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL- S10 PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS	2606	1.000,000	2,8000	2.800,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	ÓLEO DIESEL- S10 PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS		500,000	2,8000	1.400,00
SAULO OLIVEIRA MOURA-ME	SILICONE	2615	1,000	12,0000	12,00
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO - RS	SEGURO DPVAT	2665	1,000	74,6900	74,69
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA.	3033	200,000	0,3650	73,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR.	3033	1.000,000	0,0910	91,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL.	3033	3.000,000	0,0817	245,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ADITIVO	2748	2,000	51,5000	103,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO	2809	2,000	183,0000	366,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO LE ORIGINAL	2748	1,000	183,0000	183,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	BUCHA	2748	2,000	91,1600	182,32

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 15/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	CARTAO OXI	2748	1,000	106,1000	106,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	CARTAO OXI	2781	1,000	106,1000	106,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	CORREIA DO MOTOR	2748	1,000	111,5000	111,50
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	COXIM ESCAPE	2748	1,000	72,8000	72,80
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	COXIM ESCAPE	2748	2,000	49,1000	98,20
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	DESENGRAXANTE	2781	1,000	9,5000	9,50
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	DISCO DE FREIO	2748	1,000	125,4000	125,40
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FILTRO POLEN	2748	1,000	35,9000	35,90
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FILTRO POLEN	2781	1,000	35,9000	35,90
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FLUIDO	2748	1,000	70,0000	70,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	JOGO DE PASTILHA	2748	1,000	95,0000	95,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	KIT FILTROS	2781	1,000	126,4000	126,40
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	KIT REVISÃO	2748	1,000	196,4000	196,40
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	OLEO DO MOTOR	2749	4,200	40,5000	170,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ÓLEO MOTOR	2782	4,200	40,5000	170,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	PANO DE LIMPEZA (MECANICO)	2748	6,000	0,7000	4,20
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	PANO DE LIMPEZA (MECANICO)	2781	6,000	0,7000	4,20
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	REVISAO 70.000 KM	2783	3,000	112,0000	336,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	2783	1,000	98,0000	98,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE REVISÃO	2750	5,000	112,0000	560,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	FILTRO DE AR	2837	1,000	7,0000	7,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA NYLON 30 M X 4 MM	2839	1,000	45,0000	45,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	MOLA ACELERADOR	2837	1,000	7,0000	7,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2838	1,000	40,0000	40,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	SUPORTE DO FILTRO	2837	1,000	25,0000	25,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	TAMPA DO FILTRO DE AR	2837	1,000	15,0000	15,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	VELA	2837	1,000	12,0000	12,00
VALCENIR TAVARES DA COSTA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ANTENA PARABOLICA	2996	1,000	90,0000	90,00
VALDEMAR LUIS PERLIN -E. P. MECANICZ - MUL	COIFA	2587	1,000	180,0000	180,00
VALDEMAR LUIS PERLIN -E. P. MECANICZ - MUL	ENGRENAGEM	2587	1,000	1.750,0000	1.750,00
VALDEMAR LUIS PERLIN -E. P. MECANICZ - MUL	KIT EMBREAGEM	2587	1,000	380,0000	380,00
VALDEMAR LUIS PERLIN -E. P. MECANICZ - MUL	OLEO 80 W	2588	3,000	25,0000	75,00
VALDEMAR LUIS PERLIN -E. P. MECANICZ - MUL	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	2589	1,000	1.050,0000	1.050,00
VEIGRA CAMINHOES LTDA	ADITIVO ANTICORROSIVO	2658	4,000	30,0000	120,00
VEIGRA CAMINHOES LTDA	CONJUNTO TERMOSTATO	2658	1,000	485,0000	485,00
VEISA VEICULOS LTDA	AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAM	2873	1,000	100.000,0000	100.000,00
VEISA VEICULOS LTDA	AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO VAM	2874	1,000	29.500,0000	29.500,00
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	CARVEDIOL 12,5MG	2599	3.000,000	0,0800	240,00
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	CARVEDIOL 3,125MG	2599	3.000,000	0,0700	210,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 16/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 40 MG	2599	3.000,000	0,1100	330,00
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	2599	3.000,000	0,1100	330,00
VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL	METOPROLOL, SUCCINATO DE 50 MG	2599	3.000,000	0,9700	2.910,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO REFRACTARIO 7"		1,000	6,2500	6,25
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 80		1,000	3,8000	3,80
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA EM "U" 2"1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 1. 1/2	2657	1,000	0,8000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	ABRACADEIRA 2" 1/2		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 3/4		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 5/8*3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 5/8*3/4	2657	2,000	0,6500	1,30
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 1/2 x 5/8		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 1/2 x 5/8		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4 X 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4 X 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U 2"		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2	2834	2,000	0,5000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR 50x111/2"		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D´´AGUA 20 X 1/2		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32*1		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 40*1.1/4		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CURTO 20*1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 1 X 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 3/4		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 3/4*1/2		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 * 11/4		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 * 11/2		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO PLÁSTICO 17 GR		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO PLÁSTICO 17 GR	2833	1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO PLASTICO 75 G		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO SUPER BONDER		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE COMUM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE REBITADOR MR 77C P/ REBITES 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE UNIVERSAL 8"		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	ALVENARITE		1,000	5,5000	5,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 17/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	ALVENARITE 05 LITROS		1,000	26,0000	26,00
WANDERLEI LINKE ME	AR 11 COM ISOLADOR ROLDANA		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 12		1,000	9,2500	9,25
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 12		1,000	9,2500	9,25
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 18		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 18		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	ARAME QUEIMADO Nº 14		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	ARAME QUEIMADO Nº 16		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	ARCO DE SERRA		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIA EM LATA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	AREIA EM LATA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	AREIA MÉDIA		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIA MÉDIA		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIÃO		1,000	70,0000	70,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIÃO_1		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	ARGAMASSA COLANTE		1,000	7,7500	7,75
WANDERLEI LINKE ME	ARRUELA AR QUADRADA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ARRUELA ZINCADA 1/4		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	ARRUELA ZINCADA 5/16	2657	4,000	0,1000	0,40
WANDERLEI LINKE ME	ASSENTO ALMOFADADO P/ SANITÁRIO		1,000	45,0000	45,00
WANDERLEI LINKE ME	BALDE PEDREIRO PLASTICO		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	BANDEJA GRANDE P/ PINTURA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE 12X12X3 METROS DE COMPRIMENTO	2845	50,000	44,5000	2.225,00
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE EUCALIPTO 12 CM X 12 CM X 3 M		1,000	44,5500	44,55
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE EUCALIPTO 8 X8 CM		1,000	8,1000	8,10
WANDERLEI LINKE ME	BASE PARA FOTO CÉLULA		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	BLOCO DE ESPONJA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BOLSA DE LIGAÇÃO		1,000	3,3000	3,30
WANDERLEI LINKE ME	BORRACHA DE SILICONE 30GR		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	BORRACHA DE VEDAÇÃO	2786	2,000	5,2500	10,50
WANDERLEI LINKE ME	BRITA MÉDIA		1,000	80,0000	80,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA N.º 01		1,000	80,0000	80,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA N.º 01	2610	2,000	79,0000	158,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA N.º 2		1,000	79,0000	79,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA 4MM		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 3MM		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 4 MM		1,000	4,7500	4,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 18/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 5 MM		1,000	5,9000	5,90
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 6MM		1,000	7,2000	7,20
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 7MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 8MM		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 9 MM		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 5 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 6 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 6 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 8 MM		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 8 MM		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE AÇO N.º 10		1,000	22,5000	22,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE CONCRETO 10 MM		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE VÍDEA N°10		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE VÍDEA N°8		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 10 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 10 MM	2834	1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 5 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 6 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 6 MM	2834	4,000	0,1000	0,40
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 8 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA GALVANIZADA 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA PLÁSTICA N° 6		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA PLÁSTICA N° 8		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 40 X 25		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 25*20MM		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	2834	1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 50X40		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 50X40	2608	1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 50X40	2657	2,000	1,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 60x50		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 60x50	2680	10,000	2,2500	22,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO HIDRÁULICA 60*50 SOLDÁVEL		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50*40		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA SOLDAVEL 60 X 50 MM	2608	1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	CABO COAXIL 75"	2657	18,000	1,0000	18,00
WANDERLEI LINKE ME	CABO DE ENXADA		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	CABO DE REDE		1,000	1,5000	1,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 19/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	CABO PARA PÁ		1,000	15,2500	15,25
WANDERLEI LINKE ME	CABO PP 2 X 2,5MM		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 20 MM		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 20 MM	2651	2,000	8,5000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 25 MM		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 30 MM		1,000	11,5000	11,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 35 MM		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 40 MM		1,000	16,0000	16,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIBRO 0,07x0,05		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA D ÁGUA DE FIBRA DE 1000 LITROS		1,000	298,0000	298,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA	2699	1,000	22,0000	22,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE LUZ METAL EXTERNA		1,000	39,5000	39,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE SOBREPOR P/ UM DISJUNTOR		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA PARA ATERRAMENTO		1,000	5,7500	5,75
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA PVC 4 X 2		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SOBREPOR P/ 3 DISJUNTORES C/ PORTA PVC		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SOBREPOR P/ UM DIJUNTOR		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SUPORTE PARA DISJUNTOR TRIFÁSICO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CAL HIDRATADA 20 KG		1,000	9,7500	9,75
WANDERLEI LINKE ME	CAL P/ PINTURA - SC 5 KG		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	CAMARA DE AR P/ PNEU CARRINHO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CANALETA		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CANALETA C/ FITA ADESIVA		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	CANALETA C/ FITA ADESIVA	2834	1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA 10 X 12		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA PVC INTERNA		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	CAP 20MM ROSQUEAVEL	2834	1,000	0,9000	0,90
WANDERLEI LINKE ME	CAP 25 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	CAP 32 MM		1,000	1,1000	1,10
WANDERLEI LINKE ME	CAP ESGOTO 100MM		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	CARRINHO DE MÃO C PNEU DE BORRACHA E CÂMARA		1,000	90,0000	90,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE COMBINADA 10		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE COMBINADA 11		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE DE FENDA 1X4 X 5		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6		1,000	4,5000	4,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 20/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE PHILIPS MÉDIA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE TESTE		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHUVEIRO ELÉTRICO		1,000	36,0000	36,00
WANDERLEI LINKE ME	CILINDRO DE FECHADURA		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	CIMENTO 50 KG		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CIMENTO COLA (SACO DE 20KG)		1,000	7,7500	7,75
WANDERLEI LINKE ME	CINTA AÇO C/ PRESILHA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	COLA PARA MADEIRA		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	COLA SILICONE 50 GR.		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	COLHER DE PEDREIRO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CONECTOR	2657	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	CONECTOR HASTE		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CONECTOR INTERNET		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 10 MM		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 12 MM		1,000	1,8000	1,80
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 4 MM		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 8 MM		1,000	0,8000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	CORRENTE 5 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	CORTADOR DE VIDRO		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA 6 MM		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA DE AMIANTO 6 MM		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 1"		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	CURVA ELETRODUTO PVC 180 ° 1"		1,000	3,3000	3,30
WANDERLEI LINKE ME	CURVA ESGOTO 40 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	CURVA ESGOTO 40 MM	2657	1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO 26 X 15		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO C/ ESPONJA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO C/ ESPONJA	2832	1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO DENTADO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 20 AMPERES		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 25 AMPERES COM SUPORTE		1,000	12,5000	12,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 30 AMPERES		1,000	8,3000	8,30
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR UNIPOLAR 10 A		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR UNIPOLAR 40 A		1,000	13,2500	13,25
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DE CORTE 7"		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DE CORTE REFRATÁRIO 9"		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DIAMANTADO LISO		1,000	15,0000	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 21/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	DISCO REFRAATÁRIO 9"		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA - PORTA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA 2"		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA 3"		1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	ELETRODUTO 3/4		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	ENXADA COM CABO		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	ESCADA 5 DEGRAUS		1,000	100,0000	100,00
WANDERLEI LINKE ME	ESCADA 7 DEGRAUS		1,000	137,0000	137,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPAÇADOR PISO 5MM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA 06 CM		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA 08 CM		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA P/ BUCHA 8 MM		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	ESPUDE P/ VASO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPUMA DE POLIETILENO		1,000	19,7500	19,75
WANDERLEI LINKE ME	ESQUADRO 12"		1,000	11,5000	11,50
WANDERLEI LINKE ME	ESTICADOR 1/2"		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 1/2 POLEGADA	2612	4,000	5,8000	23,20
WANDERLEI LINKE ME	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 3/8	2612	3,000	4,6000	13,80
WANDERLEI LINKE ME	EXTENSÃO 10 METROS	2812	1,000	21,0000	21,00
WANDERLEI LINKE ME	EXTENSÃO 5 METROS		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	EXTENSAO TIPO REGUA 3MTS		1,000	11,8000	11,80
WANDERLEI LINKE ME	FECHADURA EXTERNA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	FECHADURA INTERNA		1,000	22,0000	22,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 10 MM		1,000	34,5000	34,50
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 4.2 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 6,3 MM (BARRA DE 06 METROS)		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 8 MM		1,000	23,2500	23,25
WANDERLEI LINKE ME	FERRO PUA 7X16 8"		1,000	16,5000	16,50
WANDERLEI LINKE ME	FERROLHO CHATO 2,5		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO - CABO PARA INTERNET		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO 2*2,50 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO 2,5 MM²		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	FIO 4 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2 X 2 .5 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2 X 2 .5 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2x1.50 MM		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 1.5 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 2.5 MM		1,000	1,2000	1,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 22/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 2.5 MM	2834	75,500	1,2000	90,60
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 4MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 4MM	2834	25,000	2,0000	50,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 6 MM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE EXTERNO		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE EXTERNO	2834	19,000	1,5000	28,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE INTERNO		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE TORCIDO		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA CREPE 19 MM X 50 M		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 10 M		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 10 M	2834	2,000	3,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 20 M		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 5 M		1,000	2,3000	2,30
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA VEDA ROSCA 10 M		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA VEDA ROSCA 10 M	2834	1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FOLHA DE SERRA		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	FORMÃO 5/8		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	FORRO PINUS		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	FORRO PVC BRANCO		1,000	12,2500	12,25
WANDERLEI LINKE ME	FURADEIRA 3/8" 300w		1,000	130,0000	130,00
WANDERLEI LINKE ME	GANCHO 17 X 40 (35MM)		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	GANCHO C/ ROSCA P/ BUCHA 6 MM		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	GARFO P/ ROLO DE PINTURA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	GRAMPOS P/ FORRO EM PVC		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	HASTE TERRA COM CONECTOR		1,000	23,2500	23,25
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA SISTEMA X		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR SIMPLES P/ PAREDE (NAO EMBUTIDAS)		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO		1,000	4,2500	4,25
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO	2834	1,000	4,2500	4,25
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR PVC 30 X 30		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR ROLDANA 76 X 79		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR ROLDANA PVC 24X24	2834	12,000	0,2000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	JANELA BASCULANTE 1x1		1,000	70,0000	70,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 20 X 1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 25 X 3/4 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 40 MM	2683	6,000	2,7000	16,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 23/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 50 MM SOLDÁVEL	2680	5,000	2,5000	12,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 100 MM		1,000	5,2500	5,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 100 MM		1,000	5,2500	5,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90 40 MM	2834	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90 50 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90° 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO INTERNO DUPLO 1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO MANGA 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 20 X 1/2MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 20 X 1/2MM	2834	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 25 X 3/4 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 25 X 3/4 MM	2834	1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM		1,000	0,8000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	3053	2,000	0,8000	1,60
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	JOGO CHAVE DE BOCA		1,000	77,5000	77,50
WANDERLEI LINKE ME	KIT REPOSIÇÃO REGISTRO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA 15 W		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA ECONOMICA 20W		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA 30W		1,000	14,5000	14,50
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA DE 25 W		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA DE 25 W	2617	1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 20W		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	2617	3,000	5,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA INCANDESCENT 40 W		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA INCANDESCENT 60 W		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LANTERNA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	LÁPIS CARPINTEIRO		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA CHATA 8" C/ CABO		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA P/ MOTO SERRA 0.8		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA P/ MOTO SERRA MS 170		1,000	5,0000	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 24/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	LINHA NYLON 0.70		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	LINHA NYLON 0.80		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 120		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 40		1,000	4,2500	4,25
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 60		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	LONA PRETA 1/4 M		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 20x1/2 SOLDÁVEL E ROSCA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 25*3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 40 mm		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 MM X 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 MM X 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 X 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ELETRODUTO 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 40 MM	2834	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 50 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 50 MM	2657	1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 40 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA MALHA 4 FIOS		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA RASPA COURO C REFORÇO TOTAL NAS PALMAS COM DEDOS(01PAR)		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	Luva Redução DC 32/25 mm		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA REDUÇÃO DN 25/20 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL 1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL 20 MM		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL RED. 1" X 3/4		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 20 MM		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	2608	1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	2756	6,000	0,5000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	3053	4,000	0,6000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDABEL 32 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 40MM		1,000	2,8000	2,80
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDABEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 60 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL EM PVC 40MM	2683	20,000	2,8000	56,00
WANDERLEI LINKE ME	LUZ DE EMERGENCIA		1,000	35,5000	35,50
WANDERLEI LINKE ME	MAÇANETA ALAVANCA		1,000	10,0000	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 25/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	MAÇANETA PORTA EXTERNA		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGA 3/4"		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGA CORRUGADA 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA 20 MTS.	2812	1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA GÁS		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA GÁS	2657	1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA JARDIM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	MANTA ASFÁLTICA P/ BRASILIT		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO 27 MM CABO DE FIBRA		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO COM CABO		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO UNHA 23 MM		1,000	18,0000	18,00
WANDERLEI LINKE ME	MASSA CORRIDA KG		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	NIPEL 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	NIVEL MADEIRA		1,000	8,7500	8,75
WANDERLEI LINKE ME	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	OCULOS DE SEGURANÇA MOD. FOXTER FUME ANTIEMBAÇANTE		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PA DE CONCHA QUADRADA COM CABO		1,000	29,0000	29,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 1/4 X 90		1,000	0,4000	0,40
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 1/4*3 1/2		1,000	0,4500	0,45
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 2.8 X 16		1,000	0,0800	0,08
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3,5*20		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.2 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.2 X 30	2834	4,000	0,0800	0,32
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.5x12		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.5x16		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.8 X 50		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3X9X19		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*45		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*50		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.8*50		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.8x40		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 5.5*50		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO AUTO AT 5X5X50		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO DE FENDA		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO DE FENDA 3,2 X 40		1,000	0,1200	0,12
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FENDA 4.2 X 40		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FENDA 4.8 X40		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 1/4x2		1,000	0,2500	0,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 26/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3 1/2		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO GALVANIZADO 25 CM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 4,8*40		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 4.2*38		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 5.5*50		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 6.X100		1,000	0,3000	0,30
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILLIPS 4.0 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILLIPS 4.0 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1. 1/2		1,000	0,4800	0,48
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SOBERBO	2657	4,000	0,2000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SOBERBO 1/4 X 50		1,000	0,2500	0,25
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SOBERBO 1/4 X 65		1,000	0,2500	0,25
WANDERLEI LINKE ME	parafuso soberbo 5/16 x 65		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO TELHEIRO		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	PE DE CABRA - 50 CM		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	PEDRA PARA ESMERIL		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	PILHA GRANDE		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	PILHA MÉDIA C ALCALINA		1,000	2,8000	2,80
WANDERLEI LINKE ME	PILHA PEQUENA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1"		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1" * 1/2		1,000	2,6000	2,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1" * 1/2		1,000	2,6000	2,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 2"		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 2. 1/2		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3"		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3"		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3/4		1,000	1,6000	1,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 4"		1,000	7,2500	7,25
WANDERLEI LINKE ME	PINO ADAPTADOR	2764	1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO ADAPTADOR COMPLETO		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO FEMEA		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PINO MACHO		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO TEE		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PISO CERÂMICO 41 X 41 CM		1,000	13,5000	13,50
WANDERLEI LINKE ME	PISO CERÂMICO PEI V		1,000	13,5000	13,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 27/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	PLACA CEGA 2 X 4		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	PLAFON BRANCO	2834	3,000	4,5000	13,50
WANDERLEI LINKE ME	PLUG ROSCAVEL 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	PLUG ROSCAVEL 1/2	2834	2,000	0,5000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO		1,000	16,0000	16,00
WANDERLEI LINKE ME	PO DE BRITA		1,000	85,0000	85,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA 0,80 CM POR 2,10 CM, COM VIDRO		1,000	300,0000	300,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA CADEADO 2"*5		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA CADEADO 4,5"		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PORTA INTERNA EM MADEIRA - SEMI OCA COMPLETA 0.60x2.10		1,000	240,0000	240,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE DE CONCRETO P/ CANTO (12 X 12 CM)		1,000	53,0000	53,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE DE LUZ GALVANIZADO - 7 METROS - COMPLETO COM MEDIDOR		1,000	493,0000	493,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE PARA ENTRADA DE LUZ GALVANIZADO DE CINCO METROS COM C		1,000	350,0000	350,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 12x12		1,000	10,7500	10,75
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 13x15		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 17x27		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 18x30		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 19x39		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 25 X72		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 26 * 84	2997	2,000	12,0000	24,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 26x84		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 26x84	2827	15,000	12,0000	180,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO TELHEIRO 18x30		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	PRUMO		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	RASTEL C/ CABO 12 DENTES		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	RASTEL C/ CABO 14 DENTES		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	REATOR ELÉTRICO 2X40		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	REATOR ELETRONICO 1 X 40	2617	2,000	16,0000	32,00
WANDERLEI LINKE ME	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	REBITADEIRA		1,000	17,5000	17,50
WANDERLEI LINKE ME	REBITE 4.0x16		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 3,2*10		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 4.0*12		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 4.8*25		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REDUÇÃO 100 X 50		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	REGADOR PLASTICO 10 LT		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO 20 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO DE ESFERA - 25 MM		1,000	7,5000	7,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 28/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA C/ ROSCA INTERNA 1/2		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA DN 25 MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO P/ MANGUEIRA GAS		1,000	24,0000	24,00
WANDERLEI LINKE ME	RÉGUA P/ PEDREIRO DE ALUMÍNIO, LISA COM 2 METROS		1,000	36,5000	36,50
WANDERLEI LINKE ME	REGULADOR GÁS	2657	1,000	24,0000	24,00
WANDERLEI LINKE ME	REJUNTE		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	RELÉ FOTO-CÉLULA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	RODA FORRO DE PINUS		1,000	1,1000	1,10
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 15 CM		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 5 CM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 9 CM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPUMA 9 CM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE LÃ 23 CM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE LÃ SEM CABO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SELADOR P/ MADEIRA - LATA 900 ML		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	SERRA CIRCULAR P/ MAQUITA		1,000	23,0000	23,00
WANDERLEI LINKE ME	SERROTE		1,000	21,2500	21,25
WANDERLEI LINKE ME	SIFAO MULTI USO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SIFAO MULTI USO	2657	1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SIFAO MULTI USO	2834	1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SOLVENTE		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	SPUDE		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE LÂMPADA FIXO PLÁSTICO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE P/ ROLO DE PAPEL HIGIENICO		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE PORCELANA		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	TABUA DE PINUS 2,70 X 0,30		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	TABUA EICALIPTO 2.30 X 0,30 CM		1,000	15,7500	15,75
WANDERLEI LINKE ME	TABUA PINUS 3,0 X 0,30 M		1,000	22,0000	22,00
WANDERLEI LINKE ME	TALHADEIRA CHATA 12		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	TAMPA P PIA		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	TANQUE PLASTICO 24 LITROS		1,000	50,0000	50,00
WANDERLEI LINKE ME	TARGETA 2"		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	TARJETA 2,5"		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	TEE 20x1/2		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE BRANCO ESGOTO, SERIE NORMAL 50MM	2657	1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE ESGOTO 100 MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE ESGOTO 40 MM		1,000	2,0000	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 29/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	TEE ESGOTO 40 MM	2834	1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE HIDRAULICO 50 MM	2680	5,000	4,5000	22,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE HIDRAULICO SOLDAVEL 32 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	TEE HIDRAULICO SOLDAVEL 40 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE INTERNO 3/4 P/ MANGA		1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	TEE MISTO 25x1/2		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE ROSCAVEL 1/2		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 20 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 25 MM		1,000	1,2000	1,20
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 25 MM	2756	1,000	1,2000	1,20
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 60 MM	2608	1,000	16,5000	16,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE TRIPLO MANGA 3/4		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TELA DE ARAME GALVANIZADO (MALHA 8 CM)		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	TELA SOLDADA 1M		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,33 M X 0.50 CM X 0.04 MM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 3.05x1.10x6MM		1,000	52,0000	52,00
WANDERLEI LINKE ME	TESORA PARA CORTAR GRAMA		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	THINNER		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TIJOLO 6 FUROS 1000		1,000	0,4300	0,43
WANDERLEI LINKE ME	TIJOLO MACIÇO		1,000	0,3200	0,32
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA - LATA 18 LITROS		1,000	105,0000	105,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA 18 LT		1,000	200,0000	200,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO MARFIM 18 LTS		1,000	205,0000	205,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE 225ML		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE 900 ML		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE AZUL FRANÇA 900 ML		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ÓLEO BRANCA (3.6 00LITROS)		1,000	50,0000	50,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA SPRAY		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA COMPLETA SIST. X		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA COMPLETA SIST. X	2834	1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DE EMBUTIR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DE SOBREPOR MONOFÁSICA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DUPLA	2834	1,000	15,2500	15,25
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DUPLA SISTEMA X		1,000	7,2500	7,25
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA EMB. TELEFONE C/PLACA	2834	2,000	6,2500	12,50
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA EMBUTIR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA SIMPLES	2834	7,000	10,0000	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 30/30

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA TELEFONE SISTEMA X"		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA 1/2		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA METAL	2657	1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA PLÁSTICA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNERIA 15 CM 1/2		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORQUÊS		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TRENA 30 MTS.		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TRENA 5 MTS.		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA 16.5 cm		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA MÉDIA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA PARA PINTURA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 40 MM	2657	3,000	3,2000	9,60
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ELETRODUTO 1"		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ELETRODUTO 3/4		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 100 MM		1,000	39,6000	39,60
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 40 MM		1,000	19,2000	19,20
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 40 MM	2834	3,000	3,2000	9,60
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 50 MM		1,000	23,0000	23,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRÁULICO 20 MM		1,000	11,7500	11,75
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRÁULICO 20 MM	2756	6,000	1,9500	11,70
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRAULICO 50 MM		1,000	58,5000	58,50
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRAULICO 50 MM	3006	36,000	58,5000	2.106,00
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIAO MANGA 3/8	2832	1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO PVC SOLDÁVEL 40 MM	2683	10,000	2,8000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	UNIAO REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	VALVULA LAVAT. S/LADRÃO S/UNHO		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	VASO SANITÁRIO		1,000	110,0000	110,00
WANDERLEI LINKE ME	VASSOURA P/ GRAMA		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	VASSOURA P/ GRAMA PLASTICO C/ CABO	2785	2,000	13,0000	26,00
WANDERLEI LINKE ME	XADREZ LIQUIDO		1,000	3,0000	3,00
Total Geral do Mês ---->					2.037.686,74